Chojnice, dnia 03.12.2019 1.

1D.272.20.2019
Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na roboty budowlane pn.:

»Przebudowa drogi powiatowej nr 2644G Chojnice — Duza Cerkwica
na odcinku Chojnice — Ogorzeliny”

realizowane w ramach dofinansowania z Funduszu Drég Samorzadowych.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 1 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych
(t.j. Dz. U. 2 2019 r. poz. 1843) do zamawiajgcego w dniach 25-26.11.2019 1. zostaly wniesione
nastgpujgce pytania:

Pytanie nr 1

Zgodnie z SST D-04.02.01a pkt. 2.2.2 okre§lono parametry dla geowldokniny na warstwe
odcinajacg. Zwracamy uwage, ze z punktu widzenia funkeji odcinajacej parametry typu $rednica
zastgpcza porow czy predko$é przeptywu prostopadlego sa nie istotne gdyz wplywaja na
wiasciwosci filtracyjne materiatu, a nie wlasciwosci odcinajace. Czy Wykonawca moze pomingé
powyzsze 2 parametry przy wycenie geowtdkniny do warstwy odcinajacej?

Odpowiedz nr 1
Geowldkning na warstwe oddzielajaca zastosowa¢ zgodnie z dokumentacjg projektowa.

Pytanie nr 2
Prosimy o informacje czyja wtasnoscig bedzie destrukt asfaltowy pochodzacy z frezowania
i rozbidrek nawierzchni asfaltowych.

Odpowiedz nr 2
Zgodnie z zapisami istotnych postanowien umowy material z rozbidrki stanowi wilasnos¢
Wykonawcy.

Pytanie nr 3

Zgodnie z SST D-04.04.02b pkt. 2.2.3 wprowadzono dodatkowe wymagania dla kruszywa do
warstwy podbudowy z mieszanki niezwigzanej 0/31,5mm. Zgodnie z pkt. 2.2.3 powyzszej SST
ograniczono stosowanie kruszyw ze skat osadowych (wapiennych). Czy Zamawiajgcy dopuszcza
zastosowanie mieszanki wapienno-zwirowej 0/31,5mm, ktéra speilniaé bedzie pozostale
wymagania okreslone przez SST i posiada referencje w stosowaniu na drogach krajowych i
ekspresowych?

Odpowiedz nr 3
Nie

Pytanie nr 4

Zgodnie z SST D-04.04.02b pkt. 2.2.3 wprowadzono dodatkowe wymagania dla kruszywa do
warstwy podbudowy z mieszanki niezwigzanej 0/31,5mm. Zgodnie z pkt. 2.2.3 powyzszej SST
ograniczono stosowanie kruszyw ze skal osadowych ( wapiennych ). Powyzsze zapisy eliminuja
zastosowanie materiatdéw lokalnych wystepujacych na terenie wojewddztwa kujawsko-
pomorskiego i wptywajg na zwigkszone koszty zakupu i transportu materiatéw z innych czesci



kraju. Czy Zamawiajacy podtrzymuje powyzsze dodatkowe wymagania w zakresie zakazu
stosowania kruszyw wapiennych do podbudowy zasadniczej z mieszanki niezwigzanej 0/31,5mm?

Odpowiedz nr 4
Tak

Pytanie nr 5

Zgodnie z przedmiarem rob6t poz. 116 zalozono wykonanie umocnienia poboczy kruszywem
tamanym wg SST D-06.03.01. Na rysunkach przekrojéw konstrukcyjnych powierzchni poboczy
opisano jako gruntowe o grubosci 15cm i obsiane trawa. Prosimy o jednoznaczne okreslenie
rodzaju materiatu do wykonania umocnienia poboczy wraz z okresleniem grubo$ci warstwy
umocnienia. W przypadku konieczno$ci korzystania z SST D-06.03.01 dla tej pozycji przedmiaru
prosimy o udostgpnienie powyzszej SST.

Odpowiedz nr §

Pobocza z kruszywa tamanego z mieszanki niezwigzanej 0/31,5 C90/3 o grubosci 0,15 m i
szerokogci min 0,75 m, wg poz. 116 przedmiaru robét, nalezy wykonaé zgodnie z dokumentacja
projektowg wzdluz jezdni na calym odcinku, z wylaczeniem fragmentéw wzdiuz ktérych
bezposrednio przy jezdni jest infrastruktura towarzyszaca drodze jak np. chodniki, zatoki
autobusowe itp. W zalgczeniu SST D.06.03.01 z wymaganiami dla warstwy. Pobocza oznaczone
na rysunkach szczegdtow, w tym w szczegdlnosci na rys. nr 5 branzy drogowej jako "Z - 15cm -
humusowanie z obsianiem trawa" nalezy wykona¢ w obrebie chodnikéw, bezposrednio za nimi
lub miedzy chodnikami a rowem wg planu sytuacyjnego i szczegotow.

SST zostato dotgczone do postgpowania przetargowego.

Tre$é zapytania wraz z wyjasnieniami zostanie przekazana wykonawcom, ktérym przekazano
specyfikacje istotnych warunkéw zaméwienia oraz udostgpniona jest ona na stronie internetowe;
www.powiat.chojnice.pl oraz zostanie dolgczona do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia
i bedzie stanowi¢ jej integralng czes¢.

Wywieszono na tablicy ogloszei 03.12.2019 r. + strona internetowa.
Zidjeto ..uxeu:



